
地籍調査事業　公図転写等業務委託

㈱北州計画

八峰町管財課 ¥120,000- 代表取締役　川村清一

¥185,000-

¥126,000- ¥120,000-

（ ¥6,000- ）

番号 金          額 摘   要 金          額 摘   要

1 ㈱北州計画 落札

2 ㈱共和技研

3 ㈱北部測量設計

4 ㈱東亜測量設計

5 高崎測量㈱

6

7

8

9

備考 当該金額に５％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

工　期 着工

竣工

平成20年1月4日　執行

見　　　　　　　積　    　　　　調

入　　札　　比　　較　　価　　格

請　　負　　決　　定　　額

請  負  人 、 氏  名

高崎　眞規男

再　　　入　　　札

奈良　一男

佐藤　和良

畠山　主税

¥120,000-

¥140,000-

¥150,000-

¥150,000-

¥132,000-

　　落　 　札　 　決　 　定　 　額

会        社        名

初　　　入　　　札

（うち 消 費 税 相 当 額）

代  表  者

入　　　札　　　人

川村　清一

物 品 名 称

契 約 番 号

納 入 場 所

平成20年1月4日

平成20年3月28日


