## 見 積 調

平成20年1月4日 執行

物 品 名 称 地籍調查事業 公図転写等業務委託

契約番号

納入場所 八峰町管財課

	請 負 人、氏 名
落札決定額	(株)北州計画
¥120,000-	代表取締役 川村清一
入 札 比 較 価 格	¥185,000-
請負決定額	¥126,000-
(うち 消 費 税 相 当 額)	(¥6,000-)

	入 札	人	初 入	札	再入	札
番号	会 社 名	代 表 者	金額	摘要	金額	摘要
1	(株)北州計画	川村 清一	¥120,000-	落札		
2	㈱共和技研	畠山 主税	¥132,000-			
3	㈱北部測量設計	佐藤 和良	¥140,000-			
4	㈱東亜測量設計	奈良 一男	¥150,000-			
5	高崎測量㈱	高崎 眞規男	¥150,000-			
6						
7						
8						
9						

備考 当該金額に5%に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。

工期 着工 平成20年1月4日

竣工 平成20年3月28日